

Prószków – Przysiecz czerwiec 2018 r.

Gazetka Parafialna

www.parafia-proszkow.pl, e-mail: poczta@parafia-proszkow.pl



Od niedzieli 24 czerwca, a także przez cały lipiec i sierpień obowiązuje wakacyjny porządek mszy św., które odprawiane będą w niedziele i święta: w Prószkowie o godz. 7⁰⁰, 10³⁰ i 16⁰⁰, a w Przysieczy o 9⁰⁰.

Natomiast pierwsza msza św. niedzielna odprawiana jest niezmiennie w Prószkowie w każdą sobotę wieczorem o godz. 18⁰⁰

PIĄTEK 01.06.2018. I PIĄTEK MIESIĄCA; DZIEŃ DZIECKA; WSPOMNIENIE ŚW. JUSTYNA, MĘCZENNIKA;

7⁰⁰ Ku czci Bożego Serca i za żyjących i ++ czcicieli NSPJ. *Po mszy św. wystawienie Najświętszego Sakramentu z litaniami do Serca Pana Jezusa.*

Przysiecz 18⁰⁰ Msza szkolna: O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla ++ rodziców Róży i Konrada Wieszala, ++ Marii i Seweryna Linkert, ++ cioci Marii Langner i Jadwigi Kornek i ++ dziadków Wieszala i Hudala. *Po mszy św. wystawienie Najświętszego Sakramentu z litaniami do Serca Pana Jezusa.*

SOBOTA 02.06.2018. I SOBOTA MIESIĄCA

7⁰⁰ W intencji zadośćuczynienia Niepokalanemu Sercu NMP.

8⁰⁰ **Odwiedziny chorych, ale tylko w Przysieczy. W Prószkowie odwiedziny chorych będą za tydzień.**

Prószków 17⁰⁰ Okazja do spowiedzi świętej - przed wystawionym Najświętszym Sakramentem

Prószków 17³⁰ Koronka do Bożego Miłosierdzia

Prószków 18⁰⁰ Pierwsza msza św. niedzielna: O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla + ojca Józefa Tyrała w kolejną rocznicę śmierci, + mamy Marianny, Marii i Michała Gąsiorek, zmarłych z rodzin Góra-Tyrała-Siwonia-Chodynko, + brata Jana, + siostry Barbary, ++ Leszka i Józefa.

NIEDZIELA 03.06.2018. IX NIEDZIELA ZWYKŁA

7⁰⁰ *w języku niemieckim:* O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla ++ kuzynek Eriki Simon, Klary Ziolko i Elisabeth Schmees. (z.)

9⁴⁵ O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + żony i matki Marii Klosa w pierwszą rocznicę śmierci oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla męża, dzieci i wnuków.

11¹⁵ Msza św. dla dzieci z rodzicami: Przez wstawiennictwo Anioła Stróża o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Natalii z okazji 2 rocznicy urodzin oraz o dalszą opiekę i zdrowie dla Katarzyny i Adama z okazji kolejnej rocznicy ślubu. *Podczas mszy św. chrzest dziecka Artura Kosowskiego.*

15³⁰ Nieszpory niedzielne. *W trakcie nabożeństwa nastąpi zmiana tajemnic modlitwy różańcowej na miesiąc czerwiec dla członków naszych Róż Różańcowych.*

16⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + męża i ojca Alfreda Orlik, ++ rodziców Ewy i Ignacego Przybyłek, Marii, Heleny i Pawła Orlik oraz dla ++ Romana i Józefa, ++ dziadków oraz wszystkich ++ z rodzin Dobrowolskich, Bobowskich, Przybyłek i Klińskich (ciocie, wujków) oraz dla dusz opuszczonych.

Przysiecz 8⁰⁰ Godzinki o NMP, a o 8³⁰: O Boże miłosierdzie i wieczne zbawienie dla + ojca Karola Kiehl w 10 rocznicę śmierci, dla + żony Łucji, ++ rodziców Agnieszki i Jana Kurpierz, ++ dziadków z obu stron, + Małgorzaty Knosalla, + Romana Pers, ++ szwagrów Józefa Hennek i Wilibalda Kała i dla wszystkich ++ z pokrewieństwa.

Przysiecz 15⁰⁰ Dzisiaj zamiast Koronki do Miłosierdzia Bożego - nabożeństwo-przedstawienie o św. Janie Pawle II, w wykonaniu dzieci szkoły podstawowej w Prószkowie pod kierunkiem katechетки, p. Anny Lellek. *W trakcie nabożeństwa zmiana tajemnic modlitwy różańcowej na miesiąc czerwiec dla członków Róży Różańcowej.* **Po nabożeństwie na placu przykościelnym w Przysieczy festyn rodzinny z okazji Dnia Dziecka, przygotowany przez Radę Sołecką pod kierunkiem sołtysa, p. Krzysztofa Lellek. Zapraszamy Wszystkie Rodziny z Przysieczy i Prószkowa.**

PONIEDZIAŁEK 04.06.2018.

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla + Janusza Odziomek, jego ++ rodziców, dziadków oraz ++ z tych rodzin.

Przysiecz 18⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla ++ rodziców Franciszki i Maksymiliana Koenig, ++ rodziców Gertrudy i Jana Waletzko, + brata, ++ dwóch szwagrów i szwagierki, + siostry Elżbiety, ++ dziadków z obu stron i ++ z pokrewieństwa i dusz opuszczonych.

WTOREK 5.06.2018. WSPOMNIENIE ŚW. BONIFACEGO, BISKUPA I MĘCZENNIKA

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla dusz w czyśćcu cierpiących (z.)

ŚRODA 6.06.2018.

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla dusz w czyśćcu cierpiących (z.)

ZWARTEK 7.06.2018.

I CZWARTEK MIESIĄCA

18⁰⁰ **I)** Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za sakrament małżeństwa i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Marcina, Katarzyny i Aleksandra. **(z.) II)** O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla + męża i ojca Jana Krajczyk, ++ rodziców, ++ teściów, ++ dwóch sióstr, ++ trzech szwagrów, + szwagierki, ++ rodziców chrzestnych, ++ dziadków z obu stron i ++ z pokrewieństwa, a dla żyjących o błogosławieństwo Boże i zdrowie. *A na koniec nabożeństwo z wystawieniem Najświętszego Sakramentu i modlitwą o nowe powołania kapłańskie i zakonne z naszej parafii.*

PIĄTEK 8.06.2018. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla dusz w czyśćcu cierpiących (z.)

Przysiecz 18⁰⁰ O Boże miłosierdzie i wieczne zbawienie dla ++ żony Krystyny Mross, + syna Waldemara, ++ rodziców z obu stron i dla ++ dwóch szwagrów Jana i Alojzego Szindzielorz

SOBOTA 9.06.2018. WSPOMNIENIE NIEPOKALANEGO SERCA NAJŚW. MARYI PANNY

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i wieczne zbawienie dla ++ rodziców Marii i Piotra Tischbierek, trzech sióstr, czterech braci, dwóch szwagierek, dwóch bratanków i wszystkich ++ z pokrewieństwa.

8⁰⁰ **Odwiedziny chorych, ale tylko w Prószkowie.**

Prószków 12⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za sakrament małżeństwa i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo Boże i zdrowie **dla Złotych Jubilatów Mieczysławy i Piotra Kalyta w 50-tą rocznicę ślubu** oraz dla ich dzieci z rodzinami (z.) (odprawi ks. J. Pawlik).

Prószków 17⁰⁰ Okazja do spowiedzi świętej - przed wystawionym Najświętszym Sakramentem

Prószków 17³⁰ Nabożeństwo do Matki Boskiej Prószkowskiej

Prószków 18⁰⁰ Pierwsza msza św. niedzielna: Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie oraz do Miłosierdzia Bożego o wieczne zbawienie dla + ojca i dziadka Stanisława Wolny.

NIEDZIELA 10.06.2018. X NIEDZIELA ZWYKŁA (kolekta specjalna na odwilgocenie kościoła parafialnego w Prószkowie)

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla ++ z rodzin Staniów, Stefańczyk, Bagieński i Płotka.

9⁴⁵ O Boże miłosierdzie i wieczne zbawienie dla ++ rodziców Gertrudy i Jerzego Styra, + ojca Jana Cuda, ++ Anny i Herberta Galowy i ++ dziadków z tych rodzin.

11¹⁵ Msza św. dla dzieci z rodzicami: Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla ks. Piotra Reimanna z okazji 7 rocznicy święceń kapłańskich oraz dla katechety Tomasza Łabysa - w podziękowaniu za przygotowanie do sakramentu bierzmowania i za modlitwę - od młodzieży i ich rodziców.

15³⁰ Nieszpory niedzielne

16⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Edeltraudy Sowińskiej oraz o dary Ducha Świętego dla dzieci i wnuków.

Przysiecz 8⁰⁰ Godzinki o NMP, a o 8³⁰: O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla + Jana Starczewskiego (z racji pogrzebu w Opolu - Półwsi w sobotę 2 czerwca 2018 r.)

PONIEDZIAŁEK 11.06.2018. WSPOMNIENIE ŚW. BARNABY, APOSTOŁA

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla + Marioli Witor w rocznicę śmierci i dla ++ rodziców Gertrudy i Jana Hamponiuk.

Przysiecz 18⁰⁰ wolna intencja

WTOREK 12.06.2018.

7⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla ++ Marii i Feliksa Słota, ++ rodziców Moczko i ++ z rodzin Słota, Moczko, Martul i Styrnol.

ŚRODA 13.06.2018. WSPOMNIENIE ŚW. ANTONIEGO Z PADWY, PREZBITERA I DOKTORA KOŚCIOŁA

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla dusz w czyścisku cierpiących (z.)

CZWARTEK 14.06.2018. WSPOMNIENIE BŁ. MICHAŁA KOZAŁA, BISKUPA I MĘCZENNIKA

18⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla ++ rodziców Elżbiety i Bolesława Martul w rocznicę śmierci

PIĄTEK 15.06.2018.

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla dusz w czyścisku cierpiących (z.)

Przysiecz 18⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla + Małgorzaty Gogolak w 30 dni po śmierci.

SOBOTA 16.06.2018.

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla ++ rodziców Pauliny i Józefa Jennek, ++ Łucji i Franciszka Tischbierok, ++ Rozalii i Józefa Czura oraz dusz w czyścisku cierpiących.

Prószków 9³⁰ Spotkanie z kandydatami do bierzmowania z klas VI, VII szkoły podstawowej i II klasy gimnazjum

Przysiecz 13⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Henryka Niestrój z okazji 60 rocznicy urodzin, dla jego żony i dzieci z rodzinami.

Prószków 17⁰⁰ Okazja do spowiedzi świętej - przed wystawionym Najświętszym Sakramentem

Prószków 17³⁰ Koronka do Bożego Miłosierdzia

Prószków 18⁰⁰ Pierwsza msza św. niedzielna: I) Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Alicji i Winicjusza w 30. rocznicę ślubu. **II)** O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + Kazimierza Stadnik, ++ Marii i Michała Krzych i dla ++ z pokrewieństwa.

NIEDZIELA 17.06.2018. XI NIEDZIELA ZWYKŁA

7⁰⁰ w języku niemieckim: Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Barth i dla ich dzieci z rodzinami. (z.)

9⁴⁵ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Anny i Kamila Sarga z okazji rocznicy urodzin.

11¹⁵ Msza św. dla dzieci z rodzicami: I) Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Walecko. **II)** Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę Anioła Stróża dla Wojtusia Wójcik z okazji 5 rocznicy urodzin

oraz dla brata Stasia, a także w intencji Joanny i Łukasza Wójcik z okazji 6 rocznicy ślubu - o błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego, opiekę św. Papieża Jana Pawła II i zdrowie na dalsze lata wspólnego życia.

15³⁰ Nieszpory niedzielne

16⁰⁰ W intencji małżonków Patrycji i Mateusza Czaja z okazji rocznicy ślubu, z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Boskiej i św. Papieża Jana Pawła II na dalsze lata życia oraz w intencji ich dziecka Natana Czaja z okazji Chrztu św. *Podczas mszy św. chrzest ich nowo narodzonego dziecka Natana Czai*

Przysiecz 8⁰⁰ Godzinki o NMP, a o 8³⁰: Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Krystyny Bujak z okazji 75 rocznicy urodzin oraz dla męża, dzieci i wnuków.

PONIEDZIAŁEK 18.06.2018.

7⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + matki i teściowej Marii Skrzypczyk, jej + męża Piotra, ++ rodzeństwa Gertrudy i Stefanii Skrzypczyk, + brata Piotra i dusz w czyścicu cierpiących

Przysiecz: od godz. 17³⁰ do 18⁰⁰ spowiedź święta dla dzieci i młodzieży przed zakończeniem roku szkolnego, a o godz. 18⁰⁰ msza św.: wolna intencja

WTOREK 19.06.2018.

7⁰⁰ wolna intencja

ŚRODA 20.06.2018. WSPOMNIENIE ŚW. ALOJZEGO GONZAGI, ZAKONNIKA

7⁰⁰ wolna intencja

CZWARTEK 21.06.2018. WSPOMNIENIE NMP OPOLSKIEJ

Prószków: od godz. 17⁰⁰ do 18⁰⁰ spowiedź święta dla dzieci i młodzieży przed zakończeniem roku

Prószków: 18⁰⁰ Msza św.: Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Teresy Filwok z okazji 60 rocznicy urodzin.

PIĄTEK 22.06.2018.

8⁰⁰ Msza św. na zakończenie roku szkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej i Publicznym Gimnazjum w Prószkowie: Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski w kończącym się roku szkolnym i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dary Ducha Świętego i opiekę Anioła Stróża dla dzieci oraz dyrekcji i nauczycieli podczas wakacji.

Przysiecz 18⁰⁰ wolna intencja

SOBOTA 23.06.2018.

(DZIEŃ OJCA)

7⁰⁰ Przez wstawiennictwo Matki Boskiej Nieustającej Pomocy z prośbą o zdrowie w rodzinie Malorny - Adolf oraz dla wnuków i prawnuczek.

Prószków **wyjątkowo o godz. 16⁴⁵** (ze względu na Paradę Orkiestr): Okazja do spowiedzi świętej, i równoległe nabożeństwo do Matki Boskiej Prószkowskiej.

Prószków **wyjątkowo o 17¹⁵** Pierwsza msza św. niedzielna - z wigilii uroczystości Narodzenia św. Jana Chrzciciela: **I)** O Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie dla + męża i ojca Horsta Matysiok z okazji rocznicy urodzin, dla + matki Jadwigi, dla zaginionego na wojnie ojca Tomasza, dla + brata Helmuta Matysiok, ++ Zofii, Albiny, Leona, Wilhelma i Alojzego Matysek, dla + siostry Jadwigi i Alfonsa Świec i bratowej Rity. **II)** Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo Boże i zdrowie **dla Bożeny i Pawła w 20 rocznicę ślubu** oraz opiekę Anioła Stróża dla ich dzieci i dla całej rodziny.

Prószków 18⁰⁰ X Jubileuszowa Parada Orkiestr

**Od jutrzejszej niedzieli 24 czerwca aż do końca sierpnia
obowiązuje wakacyjny porządek mszy św. niedzielnych i świątecznych,
które odprowadzane będą:
w Prószkowie o godz. 7⁰⁰, 10³⁰ i 16⁰⁰, a w Przysieczy o 9⁰⁰.
Natomiast pierwsza msza św. niedzielna**

odprawiana jest w Prószkowie bez zmian, tzn. w każdą sobotę o godz. 18⁰⁰.

NIEDZIELA 24.06.2018. UROCZYŚĆ NARODZENIA JANA CHRZCICIELA (w związku z rozpoczynającymi się wyjazdami na wakacje, dzisiaj po każdej mszy św. błogosławieństwo kierowców i ich pojazdów – w Prószkowie na rynku, a w Przysieczy na placu przed kościołem – z modlitwą do św. Krzysztofa, Patrona Kierowców o bezpieczną jazdę i ustrzeżenie od wypadków drogowych – w trakcie tego błogosławieństwa można złożyć ofiarę pieniężną na pomoc misjonarzom katolickim działającym w krajach misyjnych).

7⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Janusza w kolejną rocznicę urodzin oraz dla dzieci i wnuków.

10³⁰ Msza św. dla dzieci z rodzicami: I) O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla ++ rodziców: Haliny i Jerzego Olczyk, + żony Zdzisławy w 20 rocznicę śmierci i dla ++ teściów: Róży i Stefana Muc. **II)** Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Angeliki i Mateusza Pekar w pierwszą rocznicę ślubu, dla Marii i Piotra Pekar w 39 rocznicę ślubu oraz dla dzieci i wnuków. **III)** Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Marcina Zaja w 40. rocznicę urodzin.

15³⁰ Nieszpory niedzielne

16⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla ++ rodziców Agnes i Adolfa Panusch. (z.)

Przysiecz 8³⁰ Godzinki o NMP, a o 9⁰⁰ Msza św.: O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla ++ rodziców Marii i Wiktora Malorny, + brata Waltera oraz ++ dziadków Odelga i Malorny.

PONIEDZIAŁEK 25.06.2018.

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla ++ rodziców Gertrudy i Jana Hamponiuk, + brata Franka, + teściowej Polaczek i jej dwóch ++ mężów oraz dla + szwagierki Wandy.

Przysiecz 18⁰⁰ intencja wolna

WTOREK 26.06.2018.

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla + Zofii i Jan Holinej oraz dla ++ z rodzin Holinej, Morawa i Ostafijczuk

ŚRODA 27.06.2018.

7⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla dzieci w pewnej intencji. (z.)

CZWARTEK 28.06.2018. WSPOMNIENIE ŚW. IRENEUSZA, BISKUPA

Prószków 18⁰⁰ msza św. z wigilii uroczystości św. Apostołów Piotra i Pawła: O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla + ojca Józefa Kiehl w rocznicę śmierci, + matki Katarzyny, + męża i ojca Konstantego Jakubczyk, ++ rodziców Elżbiety i Ignacego Jakubczyk, ++ dziadków z obu stron, wszystkich ++ z rodziny i dla dusz opuszczonych.

PIĄTEK 29.06.2018. UROCZYŚĆ ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA (kolekta na Stolicę Apostolską - Świętopietrze)

Prószków 7⁰⁰ I) O Boże miłosierdzie i wieczne zbawienie dla ++ rodziców Klary i Jana Klosa, ++ Katarzyny i Jana Stanisławczyk i wszystkich ++ z tych rodzin oraz dusz w czyśćcu cierpiących. **II)** Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Szylar, Weidler i Knaga.

Prószków 18⁰⁰ O Boże miłosierdzie i wieczne zbawienie dla ++ rodziców Rozalii i Alojzego Stebel, ++ dziadków z obu stron i zmarłych z pokrewieństwa, a dla żyjących o zdrowie i Boże błogosławieństwo (z.).

Przysiecz 18⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla + ojca Adolfa Szymanietz, ++ rodziców Franciszki i Józefa Bryła, ++ rodziców Agnieszki i Franciszka Szymanietz, + brata Rudolfa, + bratowej Gizeli i ++ z pokrewieństwa oraz dla dusz w czyśćcu cierpiących.

SOBOTA 30.06.2018.

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla ++ rodziców Śmieja i Herbig (z.).

Prószków 17⁰⁰ Okazja do spowiedzi świętej - przed wystawionym Najświętszym Sakramentem

Prószków 17³⁰ Nabożeństwo do Matki Boskiej Prószkowskiej

Prószków 18⁰⁰ Pierwsza msza św. niedzielna: O Boże miłosierdzie i wieczne zbawienie dla + męża i ojca Jana Cuda, ++ rodziców Łucji i Michała Cuda, ++ rodziców Marty i Józefa Janikula, ++ dwóch braci Adolfa i Gerharda Janikula, + siostry Marii Kiehl i wszystkich ++ z tych rodzin.

**Na tegoroczne dożynki
w niedzielę 9 września
koronę zniwną wykonają:
w Prószkowie - mieszkańcy ze Starej Kuźni
i ul. Zielonej,
a w Przysieczu - mieszkańcy Wsi.**

**Parafia Rzymskokatolicka św. Jerzego,
pl. A. Zawadzkiego 19, 46-060 Prószków
tel./fax: 77/ 464-80-11,**

www.parafia-proszkow.pl, e-mail: poczta@parafia-proszkow.pl